
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 samorządowej instytucji kultury - Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Szczawnie- Zdroju 

Na podstawie art.53 ust.1 z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tj. Dz.U.2021 poz.217 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Szczawnie- Zdroju 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 1



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 1



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 2



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 3



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 4



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 5



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 6



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 7



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 8



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 9



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 10



Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 11



 
UZASADNIENIE 

Miejska Biblioteka Publiczna w Szczawnie-Zdroju jako samorządowa instytucja kultury ma obowiązek 

prowadzić samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości i ustawie o finansach publicznych. Na jej 

kierowniku spoczywa obowiązek sporzadzania rocznego sprawozdania finansowego właściwym organom, 

zgodnie z obowiązującymi instytucję kultury przepisami prawa i statutem - stosownie do wymogów art.52 

ustawy o rachunkowości

Id: CC4E7D4D-FDEA-4452-8F38-8A0B90FB075F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

